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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede Jegale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Cedice fiscale, Partita TVA e n®° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

M. ORDINATIVO DATA . COD.CASSA COD.CASSA ] IMPORTO ORDINATIVO

2018

731 07/05/2018 . . ! q 4.583,09

4 IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

MINISTERO DELLE FINANZE - VERS. F/24-23

/0
Partita IVA: C.F.

PAGAMENTO:

‘DICONSI EURO:

quattromilacinquecentoottantatré e 09 / 100

Bonlfico

£C 13.07.0001;

A MEZZO DELEGA BANCARIA GIA' TRASMESSA , IBAN:
CAUSALE DEL PAGAMENTO i
IRPEF PROFESSIONISTI APRILE 2018
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 4.583,09
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 4.583,09 .
N
‘\
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 4,583,09
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. ORDINATIVI EMESSI
Lo | --ESTREM] DELIBERA
’ DISPONIBILITA' -

iL PiRESlDENTE

DN~
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[Agenzia G | [wiF2a4]

MODELLO DI PAGAMENTO
CODICE FISCALE |0 |1 (416 |3 [3 ;O |7 |3 |3 NN barreing “:é’;“n“é.’ﬂi,’";%?éfé
cognoma, denominazione o ragiona sodale nome
DATI ANAGRAFICI Az, per la Mobilita nell'Area di Taranto
dck:llchnmcnq sess0 Mof) oormneloSIdroeﬂelojd naschct } prov.
giomo mese ' anko
CLT T |
conmune prv. vig @ numes chvico
DOMICILIO FisCALE . TARANTO T ]A Via Cesare Battisti 657

CODICE FISCALE del coohbligato, erede,
genitore, lutore o curatore fall_i_mentare _ [ ]

ISEZIONEJERARIONE

oodice idenﬁfbotlw |

.

eodice tributo mﬁé‘fm n?-_e ngnmmo_ import o debity varsali importi a credito compensati
1040 0004 2018 4.542 9_101 8} 0[0]
IMPOSTE DIRETTE - IVA 1049 0004 2018 4019 000
RITENUTE ALLA FONTE L L
ALTRI TRIBUTI ED INTERESS! Ly Ly
Ly 1
codica uffici codica ot L ~, ¢ SALDO (A-B}
| 1 o_olo|+| 4.583 0,9
JSEZIONEIINESHR R R AR R TR NN
codie e Import a debito wersafi  importl a credits compensati

SALDO (€-D)

e, " aodke ibuto jhevinty o di import a debito ‘ersal  Import a credio compencatl
a1l L.l
1 ' ! 11 )
1 11 11
| - . SALDO (E-F)
TOTALE _ E vt 1F ] o
*'*amggfwo OPM_;%,_}l [ T I [
e 1B ento Importi & debity worsall  Impont & cradito compensatl

TOTALE

G

codico seds codios dita ce d ,,g;,emb wwde Irrpo adebioersati  Import o crediio oompe.rmﬂ

— — 1 11
INAIL e L N
. L ., ¢~ SALDO (I-L)
TOTALE | ik 1 ]
cedics ente codice sede ggum'ﬁ'g& codion podzione gy mﬁ.&"%‘é" d ”Le"nq.ﬁp%m import a debito versatt Importl a credito eampensatl
NER I | o L
| | Ly , ¢~ SADO {M-N)

£ . ' COD}CEANCA/POSTE/AGENTE DELIA RISCOSIONE  Pagamento presentato alla banca il 0B/05/2018. @":f -
of AZERO B/ OB Conto: G 01030 15801 000000008768 |
o] gloms anne Delega Inoltrata |
& 1!6!0!5L2|0|1|8 01030 15801
g PROMEMORIA DELLA TRANSAZ|ONE ELETTRONICA



[Asenzia £

wntrate
MODELLO DI PAGAMENTO
UNIFICATO
[CONTRIBUENTE O S S-S FAE T
CODICEFISCALE 010 (11416 1313101713131 | | | | o e e dinage
cogneme, denominazione & ragione socida nome:
DATI ANAGRAFICI 277  per la Mobilita nell'Area di Taranto
dot:cﬁnc:scﬁa sass0 (MoF) ocomune (o Stao & nescita prov.
giomo

mea | CLETY

l |
Comuna

DOMICILIO FISCALE TARANTO . i esare Battisti 657

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,
genilote, fulore o curator fallimentare |

[SEZIONELER ARIC FR

oodice idenﬂ ficativo

sttt

qodice tibuo pot a deblb varal importi a credito oompensun
10439 4.542 9 O 00 0
IMPOSTE DIRETTE - IVA 1045 305 0700,
RITENUTE ALLA FONTE L iy
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI L L
11 11

codica ufficlo oodice ato N / ) | , - SALDO [A-B)

ok azi

L I [ 00 0|+| 4.583 0
@ S BTN VAN : s ; A E“ _‘L;_-,'Lm,m SRS e
oosé:cige = vl rmfrlcol«ﬁ"iwgS/ood\ Tt

comrbule

o+~ SALDO (C-D)

GRS

codiee tibutes n?::elor?f/ nghrr?eﬁ;o irnporn a debilo versall Impom a credile compemati

—L1 gl

Ll L1

i~

T SALDO (E-F)

__TOTALE _E 1 aF 1 i
one:l | | 1 1ol g

+7; IDEN e
igcgl‘n'?l;e Do/ winal Acc Saldg smmobd °°dlce o et e Import o dabit versall  Import a crediio compensati

*
L

. SALDO {G-H)

oS I N - - S : lI' :,L%
[ﬂmw&mmmm EJASSICURATIVIES: P R R St R
codlce sede codioe dita ce & bk wuw?e Import o debito versali impotti o credito oornpensml
. - - '] 1]
INAIL _ _ L L
' , ¥~ SALDO (I-1)
TOTALE | m Rl L
codieente codice sackh  coiBun codice posizione g mn'&gg%%o di "Lem%m ) impor a debito versatl importi & credito compensati
BRE ! | Ly —l
| | Ly | # SALDO (M-N)
poatpmcimaans e = e ammm— m—a me vl tl_ _ .,_1_]
(ERMA - - R
EURO[+| 4.583 0 9|
NESTREMIIDEVERS AMENT O I DA com e R E A ICURAIDIE ALe A POSTE AGETE DI A RISCOSSIONE I A
' DATA CCDICE BANCA /POSTE /AGENTE DELA RISCOSSIONE Pagamento presentato alla banca il 07/05/2018 K
8 ; AZENDA CAB/SFORFELO Conto: G 01030 15801 000000008768 3
@l ] giome mesa anne Delega Inolirata
R 1|6|O |2|0|l|8 01030 15801
E. -

PROMEMORIA DELLA TRANSAZIONE ELETTRONICA



Ettore Angiuffi

Scheda Contabile

Azienda Mobilita Area Taranto‘SpA

Data competenza: da 01/04/2018 a 30/04/2018, Codice conto: da 13.21.0030 a 13.21,0030

Conto: 13.21.0030 RITENUTE IRPEF "LAVORO AUTONOMO"
Data Comp. (Data Reg. Riferimento Dare Avere Satdo Commento Partita Contropartita Descrizione Importo
...................... 9076244 | 9076244 4..... 000 [Saldi Iniziali A
06/04/2018 (06/04/2018 |2018/P/T0264/18 0,00 552,84 w/ 552,84-| Contabllizzazione distinta n® Diversi ' -552,84
.......................................................................... MT°254/13
13/04/2018  [13/04/2018 |2018/P/T0286/18 0,00 745,44 1.299,28-| Contabilizzazlone distinta n® Diversi -746,44
.............................. e O SO 2 L=< : 1 R U DA S S
24/04/2018 |24/04/2018 |2018/P/T0318/18 . 0,00 96,15 W 1.395,43-| Contabillzzazione distinta n® Dlversi -96,15
.......................................................................... B R L Xt D P ) S S
26/04/2018 [26/04/2018 |2018/P/T0301/18 0,00 962,00 M 2.357,43-| Contabllizzazione distinta n° Dlversi -062,00
............... Y S L P B A I
26/04/2018 |26/04/2018 |2018/P/T0312/18 0,00 248,00 0/ 2.605,43-| contabliizzazione distinta n® Diversl -248,00
........................................................................... O DL 2 L O ! A (N
26/04/2018  |26/04/2018 |2018/P/TO313/18 0,00 360,00 N4 2.965,43- | Contabilizzazione distinta n® Divers -360,00
.......................................................................... U/Tomrm
26/04/2018 [26/04/2018 |2018/P/T0314/18 0,00 180,32 3.145,75- | Contabillzzazione distinta n® Diversi -180,32
O Y S AR NP SIS TO3MIB e e
26/04/2018 [26/04/2018 |2018/F/T0320/18 i 0,00 40,19W)cuq3.185,94- Contabilizzazione distinta n® Diversi -40,19
....................... N N AR Bt AN L L2 . S DA DI N S
26/04/2018 [26/04/2018 |201B/P/T0321/18 0,00 75,90 \y/ 3.261,84- | Contabilizzazione distinta n° Diversi -75,90
.......................................................................... R L T P O AN B
26/04/2018 [26/04/2018 |2018/P/T0322/18 0,00 1.321,25 W 4.583,09- | Contabilizzazione distinta n° Diversi -1.321,25
T0322/18
0,00 4,583,09 4.583,09-|Saldi Scheda
90.762,44 95.345,53 4.583,09-( Totale
Conto: 13.21.0030 - RITENUTE IRPEF "LAVORO AUTONOMO" @C/ 6’1 O gﬁ
Dare Avere Saldo e~
5g/05( A&
90.762,44 95.345,53 4.583,09-

07/05/2018 11:35:19

Dlvisa base Euro
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74100 — TARANTO (45 A Gin PESR S95TR

Fattura n°7 del 06 marzo 2018 n _3(\{{9 .'

OGGErTO: compensi professionali per lo svolgimento dellincarico di membro
delPorganismo di vigilanza ex dlgs. n°231/2001 per i mesi di gennaio e

febbraio dell’anno 2018

compensi professionali euro 1.250,00
Contributo integrativo C.P.A. (4%) euro 50,00
TOTALE EURO 1.300,00 1

La presente operazione ¢é stata effettuata ai sensi e per gli effetti dell’art.27, commi 1 e
2 del D.L. n°98/2011
Cordiali Saluti

Avv. Sandra Melillo
(Rl

Il pagamento potra essere effettuato a mezzo bonifico bancario alle seguenti
coordinate.

Avv. Sandra Melillo cof Banco di Napoli - Filiale di Francavilla Fontana — Piazza

Giovanni XXIII, 1
MK

IBAN. IT 44V0101079191 100000002910

Via Aldo Moro, g — 72021 Francavilla Fontana - tel. e fax 08318 41610
of: MLLSDRS2E5Lo4gR — p.i.: 013638072
sandramelillo@libero.it — avvocatosandramelillo@pec.it



Dott.ssa Sara Scarnera

Via Principe Amedeo 22 - 74123, Taranto
Mail: sscarneraf@yahoo.it

Pec: sara.scarneraf@ta.omceeo.it

C. F. SCRSRAR4T64L.049H

P. IVA 03106720737

T Y - Ty
A ’J’:,Ji o .} {ﬂ% fg}" f RV
AT ATV T 00
L e ~ i %‘. S
Fattura n. 16 del 20/04/2018 AMA.T. SpA. | /(8
Via Cesare Battisti, 657 ¢ %Q/?/

74121, Taranto { (/( /{X
C.F. 00146330733 5 6/

Oggetto della prestazione: Sorveglianza Sanitaria da giugno a dicembre 2017.
Forza lavoro al 1° giugno 2017 n. 453, somma annua per dipendente 25,00 Euro.

Importo € 6.606,25
Ritenuta d’acconto (- 20%) -€1.321,25
Bollo€2 : €2,00
Totale € 5.285,00

Bollo di € 2,00 su originale per
tmporti maggiori a € 77,47

T2CO10{ 01 5R09) 000000 65435 -Q\%T_ /B0
Ll
o 6165

/1Y -

Operazione esente IVA ex art. 10 DPR 633/1972
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NOTA SPESE SPADA - AMAT SPA Z@
| f[ﬁ';?(;re “der s1g‘_‘SPADA NICOLA e mezuz—v(;:s;:gim sircolare aluf| . ' )

o m--»,,-v-m‘_rw..

gifitestato ed-anviato. ‘pressolo/stidio del:sottoscritto’ procuratore

a—

Sorte Capitale come da Sentenza n. 1201/2018 €500,00
A)Totale : [T361500;00% ¢

r——

@ T favore: dell Avv, NESTORE/THIERY Aigzz0 Bontheo sul /e A

| Comr;enso liquidato come da Sentenza n. 1201 /2018 € 330,00
Rimborso spese generali (15% su 330,00) € 49,50
CAP (4% su compensi e spese generali) € 15,18
IVA (22% su€ 394,68) € 86,83
Spese esenti . € 70,00
Totale dovuto € 551,51
Ritenuta d’acconto (20% su onorari e spese generali) € 7590
B) Netto a pagare

/ 7
La presente vale come preavviso di parcella in favore del solvente (Z/ % ! U{/&
AMAT spa . /
. -
Taranto, 17 aprile 2018 .
Avv. sto:e fie J, Q&jfu/{@»@ Sk é’/ L

“* “Za

< aufOMI0, ¥ mowmuﬂ'mmhndvlex\ QJLJHWK & evienk, o)) oy e
QL%VO\/\' ANAX ‘?\.A.Ct"?'r& - ((Vl’l ﬂ‘/ 0'-4/@‘/}5 §




Rit.Profession..xls

Avv. Pietro Ventruti - Pign.c/o terzi Montagna Maria

proc. Es. 1877/2017

Spese imponibili

Competenze imponibili

Imponibile esenti iva

Rimborso spese Generali 0,00%
Contributi Previdenziali  15,00%
C.P.A. 4,00%
Spese esenti non ass.

0,00
174,76
0,00
0,00
26,21
8,04
0,00

Totale
- Iva(22%)

209,01
45,98

Totale fattura
Ritenuta irpef ( 20% )
Anticipo spese

Totale al netto r.a.

Netto da pagare

255,00
40,19
0,00
214,80

214,80

| I—

S

RitAcc Uff. Ragioneria-Angiulli

Pagina 1
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Vito Buonsante =13 APR gp

Dottore Commercialista gl

S ¥ e, g
I “ﬂ?‘m

[ A Aot § Sonirasy g

A‘Q Spett.le RIS Markeling, o ¢

U\ AMAT SpA W08 Comebiits i &
Via €. Battisti, 657 S Gzl Sun

(1}/( ' . B iomracai Sty

74100- TARANTO (TA) 7 Newsniprp,

. :JEU “Risuss Hrmgne L

' B AfomPar DROE o

Codice fiscale 00146330733 © d}c R FRE SiISTRI S

Fartita fva 0014633 073 3 35 Sm‘ﬁ%ufﬁfgﬂena P

I=if D

e
————

Parcella n. 29/2018 del 23 aprile 2018

b e

Cwate ) onoraricl {§ T -Speser.

ST g T T
e -

» ~

- P

Revisione contabile Progetto Formativo
Fondimpresa 1D n. 172359 “Formazione per
Apprendisti, Privacy e Sicurezza” — riferimento
Vostra fettera di incarico del 18 aprile 2018 - Vostro

prot. 7312 £ 480,77
€ 480,77 - 0,00
. “'Descrizione 1" I
Onoraric 480,77
Cassa CNPADC 4% su € 480,77 19,23
500,00
LV.A. 22% su € 500,00 110,00
Rimborso spese documentate {escluse da IVA art. 15 DPR 6§33/72) .
Totale lordo 610,00 7
a dedurre Ritenuta di Acconto 20 % su € 480,77 .96,15
IVA a Vs, carico ex art. 17-ter, DPR n. 633/72 110,00
403,85

7257 &t W= 13ly1g

Modalitd di pagamento: Bonifico bancario

UniCredit Bonca di Roma Spa
IBAN: IT 73 K 02008 04040 000020049334

Operazione con “scissione del pagamenti o spiit payment” art, 17-ter, c. 1-quater, D.P.R. 633/72

Via Abate Gimma, 73 - 70122 Bari - Tel 080/521.49.27
Pl 0452261 072 6 - C.F. BNS VIT 64P07 A662 D
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Avv. Adriano De Franco Hmwhmmmma oo
\ Via Pio XIi, 15 74100 Taranto A ?
Te! : 099338007
Cod. fisc. DFR DRN 71E18 LO49Y /—\% \Y ( A 4 0
P.1. 02458310733 |

1 1 APR 2018
AL fene Dekesn

L

DG Beetara Cormele

/{8 DA Brlie Ammisisietive
| u( 07 Ditisme Piomon

Z% AP Atk ICowth

UCH Commonisls! Eaetig
_ UES Exmogin/Sace

B i) Bisats

FATTURA 13/2018 del 05-04-2018 Ty e
’ O oo (hmane

WG KinGen PERR SWSTIy

Spett.e Societa gg ;Z‘“&”" 0

O ouaNoooonn

, Amat S.p.A. CD

Via C. Battisti, 657 :

74121 - TARANTO (TA)

P.IVA 00146330733
PRATICA: 1970/2017 - Amat SpA/Piscopo Maria+2 —_—
PROCEDURA N, 4177/2017
Competenze € 784,00 +
Spese Imponibili € 0,00 +
Rimborso Forfettario spese generali € 117,60 +
4 % Cassa Nazionale Previdenza Avvocati 36,06 =
Totale Imponibile € 037,66 +
I.V.A. 22% detraibile su imponibile € 206,29 +
Anticipazioni esc. art. 15/3 D.P.R. Nr. 633/72 € 0,00 =
TOTALE FATTURA : € 1.143,95 -
Ritenuta IRPEF 20 % € 180,32 -
Scissione dei pagamenti ex art. 17-ter, DPR n. 633/72 € 206,29 =
NETTO da Pagare € 757,34

Si consiglia di eseguire il pagamento mediante bonifico bancario alle seguenti coordinate :
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO - AGENZIA N. 3 - IBAN: IT07P0100515803000000000354

E a Vostro carico il pagamento delia ritenuta d’acconto nella misura suindicata di €. 180,32; si prega di
inviare non appena possibile la relativa certificazione

Visr. 164
wrantl




STUDIO LEGALE AVVOCATO GIORGIA GIRA
Patrocinane in Cassazione
VIA DELLE CERAMICHE N. 23
74121 TARANTO TEL.FAX 099.7302461 8
PEC: gira.giorgia@oravta legalmail.it MAIL: avv.gira@liberd.it f% / 3 / I

CF: GRIGRG75M68L049R - P.1, 02548890736 {/
oiulle

Fattura N. 6 del 20 aprile 2018
Spett.le
AMAT s.p.a.
Via Cesare Battisti n. 657
74121 Taranto

CF: 00146330733

Oggetto: Componente C.d.A. Aprile 2018

Onorari ’ 1.800,00

CAP —72.00

Totale Imp. 1.872,00 F . _
IVA | 411.84 w
Totale 2.283,84 | 204 ‘ A%
Importo scissione pag. 411,84

RA. _360.00

Netto a pagare 1.512,00

Operazione con "scissione dei pagamenti” ex art. 17-ter DPR 633/72




DICHIARAZIONE PER COMPENSO DI PRESTAZIONE AUTONOMA

11 sottoscritto BECHIS CESARE, nato a Lecce il 4-2-1948 e remdente / /@

in corso Umberto 177 — cap 74123 — CF BCHCSR48B04E506E / ,_Q) g

di ricevere dall’azienda per la mobilita nell’area di Taranto CF 00140330733
‘Mupsqtamnmma'areaﬁ‘!mm

| A By le
la somma di - euro 1.240.00 . {7 §F 1018

che, al netto delle ritenute d’acconto del 20% pari a 248.00 & Awmssdsn

§f
W Do el
R
13

DICHIARA | | -3

bollo 2.00 2. mewstmes
T Poliew Rowtn
""""""" UBF ol ) Lotk

corrisponde a un importo di 994.00 frigi vt
. LR Fmozarion:

. W vimtis  Saigks

per la seguente prestazione: S Remmngme d Rres
RY Risssettmos

ooocooaobnoon

. RE A0 MU SNISTRL
Ricevuta n° < del A}ILIIQO(% per autonoma collaborazione % i hogien
di addetto stampa mese di APR{LE 2018 o

oag

I compensi di cui sopra sono fuori dal campo di applicazione Iva e non sono,
pertanto, assoggettati ad Iva ai sensi dell’art.5 del Dpr del 26 ottobre 1972 n.633 e
successive modifiche e integrazioni

Li /{9/&/%/6 firma W{S

Nota: la marca da bollo va applicata solo sulle dichiarazioni per compensi lordi

superiori a 77.47 euro
I
%\i |43
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*Ernesto Sion per. ind.
Via O. Flacco, 22
121 0T Spett.le
aranto Ta
Cod.F. SNIRSTE5E09L049X AMAT -
oa.F. VIA CESARE BATTISTI 657 - A Dsegaio 0
lva 01739870739 L DeteGereat O
. 74100 - TARANTO TA 4 DichesAmmaksyaio O
. B DieetoraTetnitn 0
P.lva: 00146330733 1P Apga’ } Convat o
Cod. Fisc.: EN Cominvtiak | Maskeing 1
VL 1o 1= O WS Comuioglanco O .
Banca...NNIGREDIT, /X €S Esertino/Sosta * o
Agenzia... TARANTO. GAMPANIA ... /’ Y % hiomeicalStatsiee O
%O UKT Wamienzione {Tenica D
IBAN..IT94V0200815807000003718395 .. el \ ’ URY  Risorse Umane =
] © WS A%ASmIRR SNSTRG
’ Q . RAG  Uificio Raginerra w]
. ST S Duaka -
= Fattura N°: 00018 del 23/01/2018 - u
Rif. Prafica Nr.sin I Data Sin. |Ram0 | Assicurato / Controparte Onorari |Spese imp | Non imp | Totale I
1555,00 D79/ALMT .| 11/06/2017 AMAT N.682 / CESARIO AN 30,00 . 30,00
1659,00 080/ALM7 11/06/2017 AMAT N.525 ] LIPPO FRAN 30,00 30,00
1393,00 Q75(ALMT 30/05/2017 AMAT N.640 / SCONOSCIUT 30,00 _ 30,00
“ 1,00 0B3/ALMT7 17/05/2017 AMAT N.686 / GRASSI MAR 30,00 30,00
105,00 0B4/ALMT 14/06/2017 AMAT N.551 / RECCHIA AD 30,00 30,00
1406,00 DBS/ALAT 11/06/2017 AMAT N.680 / IGNQTO 30,00 ) 30,00
1755,00 085/ALA7 15/06/2017 AMAT N.G667 / FIAT CINQU 80,00 80,00
1846,00 0B9/ALMT 24/06/2017 AMAT N.560 / ALFA ROMEC 30,00 30,00
1864,00 0B1/ALNT7 12/05/2017 AMAT N.540 / D'ANDRIA L 30,00 30,00
1764,00 QOBB/ALMT 12/06/2017 AMAT N.558 / MARTUCCI F 30,00 30,00
234700 024/AL7 05/07/2017 AMAT N.658 / MORELL| AN 30,00 30,00
2474,00 096/AL/MT7 08/07/2017 AMAT N.672 / MEO TOMMAS 80,00 80,00
2525,00 098/ALM7 11/07/2017 AMAT N.477 / LACORTE GR 30,00 30,00
1845,00 082/AL17 04/07/2017 AMAT N,537 / FORD CMAX 30,00 30,00
2530,00 095/ALMT7 07/07/2017 AMAT N.575 / ADAMO COSI 30,00 30,00
2626,00 D91/ALHT 23/05/2017 AMAT N.673 / LANZILLOTT 30,00 30,00
1423 00 OB2IALMT 14/06/2017 AMAT N.5197 IGNOTO 30,00 30,00
B —-.1,00 101/ALM7 26/07/2017 AMAT N.519 7 AMAT N.643 80,00 80,00
2642,00 101/ALN7 BIS 26/07/2017 AMAT N.643 f AMAT N.519 80,00 80,00
2644,00 105/AL17 29/07/2017 AMAT N.551 [ IGNOTO 30,00 30,00
2643,00 103/AL17 31/07/2017 AMAT N.526 / TURI MELIS 30,00 30,00
v * R ATy
56065 4 TR
. e
< é s
DICHIARAZIONE: || sottoscritto in relazione e per gli effetti del MDD

D.P.R. 26/10/72 n® 633 e successive modificazioni, dichiara T—
sotto la sua personale responsabilita:

A [ direntrare fra i soggetti di cui all'art.5

B[] dirientrare fra i sopgetti df cui all'art.10 Segue...
LE PRESTAZIONI DI CUI SOPRA SONO ESENTI DA LV.A.
Data pagamento , FIRMA E\ /A(CQ/ :,— S (g’@ 0 0
FIRMA PROFESSIONISTA $

per. ind. Ernesto Sion "split payment" di cui all'art. 17-ter D.P.R, 633/72.




Ing. Vito Rogazione Stea
Piazza Umberto 47 - 70121 Bari - tel. 080 5211579 — 338 2700292

™ Spett.le

A.NML.A.T. S.p.a. - Azienda per la
Mobilita dell'Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO

Prestazione n° 01/18

Oggetto: Compenso per prestazione professionale in qualita di componente della
Commissione Esaminatrice per la selezione intemna per la copertura di 5
postazioni di “Operatore Tecnico (parametro retributivo 170 ex CCNL del 2000),
nell'ambito dell Area Manutenzione — Settore Officina, Manutenzione, Impianti e
Deposito dellA.M.AT. S.p.a.

(rif. Vostra comunicazione prot. N° 18735/P del 10.11 2016}

Si comunicano le competenze spettanti per la prestazione svolta in qualita di
componente della Commissione Esaminatrice per la selezione interna per la copertura di §
postazioni di “Operatore Tecnico (parametro retributivo 170 ex CCNL del 2000),
nell'ambito dellArea Manutenzione — Settore Officina, Manutenzione, Impianti e Deposito
dellAM.A.T S.p.a, come da Delibera n.52 del 15110/2016

Compenso € 1.000,00

Ritenuta d’acconto del 20%

« €1.000,00 x20% ~-€ 200,00
TOTALE netto € 800,00

(ottocentc/00)

Rimborso spese di viaggio (come da prospetto allegato) .

A per spese carburante ' € 357,16.— . .

A per spese-autostrada € 68.80

. TOTALE € 41596
(quattrocentoguindici/96) g

IMPORTO COMPLESSIVO € 1.215,96
(milleduecerntoquindici/9s)

N.B 1) Dati anagrafici e fiscali: ing. Vito ROGAZIONE STEA, nato a Bari il
21110951 e residente a Bari in Piazza Umberto I° n. 47; Codice Fiscale
RGZ VTI 51R21 AG62A

N.B. 2) Il sottoscritto ing. Vito ROGAZIONE STEA dichiara, sotio la propria
responsabilita, che la prestazione di cui sopra, in quanto occasionale, non

rientra nel campo di applicazione del regime VA previsto dagli art.1,4 e 5 del -
D.P.R. n°663 del 26/10/1972 e successive modificazioni

Vogliate cortesemente predisporre il bonifico con i seguenti dati:

Codice IBAN: IT57V0311104007000000007974

Presso: UBI BANCA Filiale di Bari — Agenzia Centrale
Via Calefati 100
70100 Bari

Intestato: Vito Rogazione Stea

Piazza Umberto | n°® 47

70121 Bari M
Bari, 23 GENNAIO 2018 : .

2650042 ﬁDN"% |
WOO6§ S @S/%/M@ —[‘@a




Dott. Ing. P.i. Giuseppe CASSATARO
Via Datteri di Mare 14 Taranto

P.ta IVA 02118580733
C.F. CSSGPP57A15H199B

& Ay o272

Taranto 1 Marzo 2018

FATTURAN. /2018
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Spett. AMAT S.p.A.
Via C. Battisti n. 657
74100 Taranto

P. iva 00146330733
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Onorario per prestazione professionale di R.S.P.P. D.Lgv. 81/08 relativo al mese di Febbraio 2018.
Bonifico presso FINECO BANCA S.p.A.
IBAN: IT 43 Z 03015 03200 000004205373

Iric

. NVAZRO

DATA Di REGISTR L2/ 07 4¥

IMPORTO
C.AP. (5%)
IMPONIBILE IVA
IVA (22%)
Sub TOTALE

a dedurre R.A. ( 20%)

TOTALE
Iva a V/s carico da scissione dei pagamenti

TOTALE Vis dare €

Operazione assoggettata a "split payment” con lva non incassata dal cedente ai sensi dell'ex
art. 17 - ter del DPR 633/1972,

1000,00
50,00
1050,00
231,00
1281,00

200,00

1081,00
231,00

850,00

t

-

200
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Studio Legale Petrone
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE

74123 Taranto - Via Giovinazzi, 91

Tel. 099/4521480 Fax: 099/4521490

P.vae C.F.: 02817410736

§

parcella n.

YR s E sy e

13/0212018

Spett.le
Amat - Taranto

Via C. Battisti 657
74121 Taranto
C.F.: 00146330733

67/2018

OGGETTO SPESE ONORARI
Per prestazioni professionali con
riferimento alla Vs. prot. 23209/UAG
del 15.12.15 {sentenza 827/17 del € 700,00
GdP di Taranto del 2.3.17) A as
Amat - Balzo WMot pel @ ot nelfagea d Franto
| zmn] QYA
nota redatta secondo le indicazioni 0
della Vs 14218/uag del 21.8.2017 E
0
.o
[
o
O
o
operazione assoggettata a split -2 PR SHSTRI
payment con IVA non incassata dal [ff Efﬁﬁ" Ragioner o
cedente ai sensi dell'ex art, 17 ter 1 g .
del DPR 63311972 i
' Totali 0
Diritti e onorari 700,00
spese gen. 15% 0,00
20% su euro =euro 140,00 TOTALE 700,00
. CAP 4% 28,00
erzsza;a alla esattoria di . Imponibile IVA 728,00
VA 22% 160,16
gVersamento diretto effettuato il Rimborso spese 0,00
Con ricevuta TOTALE DARE 888,16
N. Ritenuta acconto 140,00
Impaorto da pagare 748,16
nC.c.p. N. effettuato il detratta IVA 160,16
' totale 588,00

IT14X0200815807000102425239 - Unicredit SpA (00452)-Via Marche - Taranto

257 68S

o5 GlAE

fra



Avv. Salvatore De Franco ! : T ‘
AL T Amas
Via Pio XIl, 16 — 74121 Taranto N *mw'm%n%ms.cﬂmw
Tel : 099/338007 ~ Fax 099/338077 GRS
Cod. fisc. DFR SVT 41124 L049Z = 21 FEB 2018
P.l. 00034380733 A5 hemoa Delegaln o
o5 Direttors Generain ; O
W BrelicrsAmministatve o
F Diretiora Tecnicn ]
BB fpaalh { Conlrati o
o Jf‘?." Comemaiai Makeling 3
FATTURA 3/2018 del 21-02-2018 , s kel -
- EIE 5 Stanfhca E‘j'
T M T ]
Spett.le Societa o Rsuse s -
Amat S.p.A, RAG ‘aj‘f'f‘c‘.'e"ﬁ'a&h%;&';’” =
Via C. Battisti, 657 O S g o
74121 - TARANTO (TAY e 1

P.IVA 00146330733 /_7, g % / //8

PRATICA: 20/2014 - Amat/De Pasquale (/[ /// 8

PROCEDURA N. 8687/2013 : , " TP
e,

Competenze € 2.028,00 +

Spese Imponibili € 0,00 +

Rimborso Forfettario spese generali £ 304,20 +

4 % Cassa Nazionale Previdenza Avvocati 93,29 =

Totale Imponibile € ‘ 242549 +

I.V.A, 22% detraibile su imponibile ' € 533,61 +

Anticipazioni esc. art. 15/3 D.P.R. Nr. 633/72 € 0,00 =

TOTALE FATTURA € " 295810 -

Ritenuta IRPEF 20 % € 466,44 -

Scissione dei pagamenti ex art. 17-ter, DPR n. 533/72 € 533,61 =

NETTO da Pagare € 1.959,_05

Si consiglia di eseguire iipagamento mediante bonifico bancario alle seguenti coordinate

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO - AGENZIA N. 3- IBAN : IT21 U0100515803000000000847

E a Vastro carico |l pagamento della ritenuta d'acconto nella misura suindicata dl €. 466,44, si prega di
inviare non appena possibile la relativa certificazione

o 640
05 (06 ( (3
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Studio Legale Petrone
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE
74123 Taranto - Via Giovinazzi, 91
Tel.  099/4521480

Fax: 099/4521490

P.lva e C.F.: 02917410736

Via C. Battisti 657

.-’(_W
!

T
%Z@/':’

33/2018

(:-....

!

oAty
i
parcella n.
13/02/2018 -

Spert.le :
Amat - Taranto

Va
1256/
A6l18

74121 Taranto
C.F.: 00146330733

OGGETTO SPESE ONORARI
Per prestazioni professionali con
riferimento al procedimento penale
1206/15 rgnr a carico di Brunelli fom s € 700,00
Antonio (sentenza del GdP di Taranto et e I o nofanp  Taanto
del 22.12.2017) .| 6Ouo
Vs. rif.: 14218/uag del 21.8.2017 70 MARomg
- Ci ) 2 Uy
A - alapaln —
nota redatta secondo le indicazioni 5 ?‘ re Gengrals 0
della Vs 14218/uag del 21.8.2017 7 o DO
dEP Aprall i Conlrat o
~ -E-Bameiciak | Makeling
skl
"‘mv 3 .,;r:.atanaoqste‘ _ I
Kt M;|;Qh1;33?:;lae;iésnica E
}ﬁ((t‘r ilish_rss- Limane o
e DR SHSTRI
operazione assoggettata a split BG Utz Ragioneria o
payment con IVA non incassata dal R -
cedente ai sensi dell'ex art. 17 ter -
del DPR 633/1872 ‘
Totali 0
Diritti & onorari 700,00
spese gen. 15% 0,00
20% su euro =@uro 140,00 TOTALE 700,00
Versata alla esattoria di a CAP 4,%, 28,00
1ezzo" tmponibile VA 728,00
VA 22% 160,16
oVersamento diretto effetivato il Rimborsa spese 0,00
Con ricevuta TOTALE DARE 888,16
N. Ritenuta acconto 140,00
Importo da pagare 748,16
oC.cp. N. effettuato il detratia VA 160,16
|totale 588,00
1T14X0200815807000102425239 - Umcredlt SpA (00452)-Via Marche - Taranto

{rsr.

686
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STUDIO LEGALE

, N eg40
AVVOCATO GIORGIA GIRA ] .
VIA DELLE CERAMICHE N. 23 — 74121 TARANTO

TEL.FAX 099.7302461
PEC: pira.giorgia@oravta.legalmajil.it MAIL; avv.gira@libero.it
CF: GRIGRG75M68L049R - P.I. 02548890736

Fattura N. 3 del 26 marzo 2018

Via Cesare Battisti n. 657

74121 Taranto

CF: 00146330733

~ Oggetto: Componente CdA 13 febbraio 2018 — 31 marzo 2018

Compenso 2.764,20
Cap 4% 11056
: YR
2 | 874’76 s ot 1o LA nelvarea di Taremt
Iva 63244
) Tk T
o T8
! *.ﬂ‘—:e‘alauam (m|
_ Split payment - 632,44 f{i f;;;{f;;,fma;,e BE
B B‘iret'ﬂ-a;im_msmmo o
o ﬁ‘& H Digloss TR0 le
k 4 ool
Totalenetto 223102 e Wy O
‘!CE £antauls Biancit o
3 Esecen Sada Cl

15 nfemnaioe! Stasiee O ‘
T wanisnzions ! Tetrica r_'l
My Risorse Umens

G Uffioo Reganeia

"
dpn e o G2EE SNSTRIC
310 Siafi Quaiie o

Coordinate Bancarie:

Avv. Giorgia Gira
Banca Popolare di Puglia e Basilicata

IBAN: IT3200538515806000000129189 95 '




